
Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 1 Nebenrunde 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Fischer,Michael (16591839/LK14,0) TNB

Görlitz,Kerstin (26551141/LK13,0) TNB

 Fischer,M.

Görlitz,K.

[Rast]

 Schulz,C.

Juschkat,J.

Schulz,Christian (18403776/LK14,0) TNB

Juschkat,Jule (29550373/LK18,0) TNB

6:3 6:3

 Schulz,C.

Juschkat,J.

Schwabe,Florian (18003805/LK23,0) TNB

Timmermann,Ramona (28602984/LK21,0) TNB

6:3 4:6 10:4

 Schulz,C.

Juschkat,J.

[Rast] 6:3 6:4

 Buniek,J.

Schröder,T.

Buniek,Julia (28500636/LK23,0) TNB

Schröder,Tjark (18604051/LK12,0) TNB

 Buniek,J.

Schröder,T.

[Rast] 2:6 6:4 10:8

 Mahnke,C.

Mahnke,C.

Mahnke,Carsten (17051008/LK11,0) TNB

Mahnke,Christina (27150513/LK8,0) TNB
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Endrunde Gruppe 3 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Gödecke,Bernd (15802963/LK22,0) TNB

Weiß,Joanna (26452411/LK16,0) TNB

 Gödecke,B.

Weiß,J.

Kara,Zafer (18253477/LK23,0) TNB

Jachens,Karen (27751951/LK23,0) TNB

6:4 5:7 10:4

 Kaemena,J.

Kaemena,S.

Kaemena,Jens-Christian (17002152/LK18,0) TNB

Kaemena,Silke (27601550/LK23,0) TNB

6:0 6:1

 Kaemena,J.

Kaemena,S.

Recker,Torben (19256720/LK23,0) TNB

Liedtke,Sandra (27082861/LK23,0) TNB

6:4 6:4
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - S120B Nebenrunde 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Marte,Howard (15704637/LK20,0) TNB

Bekele,Liane (26352506/LK23,0) TNB

 Marte,H.

Bekele,L.

Kroog,Barbara (25351447) TNB

Kroog,Johann (15052825/LK23,0) TNB

2:6 4:5 Aufg.

 Weu,W.

Heck,U.

Sommer,Brigitte (25002778/LK23,0) TNB

Sommer,Peter (15352694/LK23,0) TNB

6:0 5:7 10:0

 Weu,W.

Heck,U.

Weu,Walter (14051290/LK23,0) TNB

Heck,Ulrike (25102789/LK23,0) TNB

6:3 6:2
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - S120A Nebenrunde 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Kretschmer,Christine (24802440/LK23,0) TNB

Hartmann,Wilhelm (14851297/LK20,0) TNB

 Kretschmer,C.

Hartmann,W.

Sewe,Rita (25602923/LK18,0) TNB

Sewe,Gerd (15205457/LK23,0) TNB

6:2 6:0

 Schneider,U.

Schneider,A.

Bertzick,Siegfried (15004020/LK23,0) TNB

Weiß,Imke (26303234/LK19,0) TNB

6:1 6:0

 Schneider,U.

Schneider,A.

Schneider,Uwe (15802936/LK23,0) TNB

Schneider,Andrea (26301848/LK18,0) TNB

6:4 6:4
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 2 Nebenrunde 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Joswig-Teckentrup,Patricia (27750979/LK19,0) TNB

Sobotta,Matthias (18050844/LK18,0) TNB

 Nackenhorst,T.

Fröhlich,P.

Nackenhorst,Timo (10052600/LK18,0) TNB

Fröhlich,Philippa (20301025/LK16,0) TNB

6:2 6:3

 Nackenhorst,T.

Fröhlich,P.

Bruns,Oliver (16991199/LK17,0) TNB

Nölting-Bruns,Andrea (27102174/LK14,0) TNB

6:1 6:3

 Bohlen,J.

Dusdal,A.

Bohlen,Jutta (27301472/LK15,0) TNB

Dusdal,Andre (16604843/LK15,0) TNB

7:6 7:5
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 4 Nebenrunde - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Liedtke,Moritz (10500348/LK22,0) TNB

Pek,Melissa (20659553/LK22,0) TNB

 Liedtke,M.

Pek,M.

[Rast]

 Przybylski,L.

Spanjer,S.

Przybylski,Lisa Katharina (20155331/LK23,0) TNB

Spanjer,Steffen (10105979) TNB

4:6 7:5 10:8

 Przybylski,L.

Spanjer,S.

Teckentrup,Thies Lion (10660792/LK23,0) TNB

Gusfeld-Ordemann,Leni (20556997/LK23,0) TNB

6:0 6:2

 Przybylski,L.

Spanjer,S.

Janßen,Lena (28451752/LK23,0) TNB

Evers,Jan (18253478/LK23,0) TNB

7:5 6:2

 Janßen,L.

Evers,J.

[Rast]

 Recker,R.

Hunger,B.

[Rast] 6:4 6:2

 Recker,R.

Hunger,B.

Recker,René (18303536/LK23,0) TNB

Hunger,Bianca (27352554/LK23,0) TNB
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 2 Nebenrunde 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

[Rast]

 Krause,S.

Krause,K.

Krause,Stephan (16804743/LK17,0) TNB

Krause,Karen (27651030/LK21,0) TNB

 Hennlich,F.

Jargon,A.

Hennlich,Felix Benjamin (18251234/LK18,0) TNB

Jargon,Anke (26752408/LK21,0) TNB

6:1 6:3

 Hennlich,F.

Jargon,A.

Zehner,Canan (26603413/LK20,0) TNB

Zehner,Rüdiger (16104855/LK22,0) TNB

6:2 6:2

 Hennlich,F.

Jargon,A.

2 van Delden,Britt (28551920/LK23,0) TNB

Schulz,Philipp (18752643/LK16,0) TNB

6:3 3:6 10:7

 Jachens,M.

Bertram,V.

1 Jachens,Mark (17553488/LK22,0) TNB

Bertram,Verena (27652884/LK23,0) TNB

4:6 7:5 10:2

 Krause,K.

Jargon,I.

Krause,Kilian (10302092/LK19,0) TNB

Jargon,Isabel (20400561/LK21,0) TNB

6:3 6:1

 Krause,K.

Jargon,I.

[Rast]
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - S120A Nebenrunde 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Köster,Sigrid (25551372/LK23,0) TNB

Greif,Peter (14800612/LK13,0) TNB

 Gerken,H.

Hoffmann,E.

Gerken,Hermann (14750186/LK14,0) TNB

Hoffmann,Eike (26401778/LK11,0) TNB

6:2 7:5

 Gerken,H.

Hoffmann,E.

Kruse-Bartsch,Helge (15504843/LK15,0) TNB

Bartsch,Annette (25602732/LK23,0) TNB

7:6 6:1

 Mitternacht,R.

Addix-Stelljes,G.

Mitternacht,Rolf (14651198/LK14,0) TNB

Addix-Stelljes,Gerda (25250832/LK16,0) TNB

0:6 6:4 10:8
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 3 Nebenrunde 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Finale Sieger

2 Kandelhard,Kerstin (26452632/LK23,0) TNB

Lutter,Volker (16205149/LK23,0) TNB

 Schwarze,C.

Heise,C.

1 Schwarze,Christian (18152755/LK22,0) TNB

Heise,Christine (28751725/LK22,0) TNB

6:4 6:1

 
 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 05.08.2024 08:33 | Seite 1 von  1
 



Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 3 Nebenrunde 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Ahlers,Ulrike (26653313/LK23,0) TNB

Altehöfer,Felix (10400836/LK23,0) TNB

 Ahlers,U.

Altehöfer,F.

Evers,Davina (28352001/LK23,0) TNB

Saloch,Sebastian (18753238/LK23,0) TNB

6:2 4:6 10:6

 Lehmann,V.

Behrends,F.

Abraham,Nicole (27193207/LK23,0) TNB

Abraham,Nick (16994019) TNB

7:5 6:0

 Lehmann,V.

Behrends,F.

Lehmann,Vera (28251055/LK23,0) TNB

Behrends,Felix (17281253/LK23,0) TNB

6:3 6:4

 Kosok,G.

Schmittner,G.

Voigts,Holger (16004802/LK23,0) TNB

Voigts,Martina (26703324/LK21,0) TNB

6:2 6:3

 Kosok,G.

Schmittner,G.

Kosok,Gabriele (26550631/LK22,0) TNB

Schmittner,Glenn (16904606/LK19,0) TNB

6:3 6:4

 Kosok,G.

Schmittner,G.

Fierek,Jörg (17003792/LK20,0) TNB

Fierek,Martina (26603216/LK20,0) TNB

6:0 6:0

 Fierek,J.

Fierek,M.

Elster,Jürgen (17161013/LK22,0) TNB

Elster,Margit (27652274/LK23,0) TNB

6:3 6:1
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - S120B Nebenrunde 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Gruppe 1
Brandt,H.

Harms,S.

Kapitanic,R.

Grundmann,K.

Bokelmann,R.

Meier,H.

Brandt,Hartmut (14151448/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

Harms,Sigrid (25851642/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

- 6:4 6:7 5:10 3:6 3:6

Kapitanic,Rolf-Dieter (14351543/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

Grundmann,Katrin (26854048/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

4:6 7:6 10:5 - 6:2 2:6 8:10

Bokelmann,Ralf (15304714/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

Meier,Heide (24201822/LK23,0)

TV Schwanewede / TNB

6:3 6:3 2:6 6:2 10:8 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Bokelmann,R.

Meier,H.
2:0 4:1 21:14

2
Kapitanic,R.

Grundmann,K.
1:1 3:3 20:21

3
Brandt,H.

Harms,S.
0:2 1:4 18:24
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Nebenrunde Mixed 00 Doppel Nebenrunde  - Gruppe 1 Nebenrunde 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Halbfinale Finale Sieger

Schumacher,Annabelle (29905299/LK19,0) TNB

Schmitz,Adrian (19651683/LK12,0) TNB

 Schumacher,A.

Schmitz,A.

[Rast]

 Schumacher,A.

Schmitz,A.

Eiseler,Carola (25951214/LK6,0) TNB

Eiseler,Klaus-Dieter (15100245/LK10,0) TNB

7:5 6:3

 Eiseler,C.

Eiseler,K.

Steffen,Wiebke (26803222/LK9,0) TNB

Gerstle,Martin (17150128/LK8,0) TNB

n.a.
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - Gruppe 2 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Bohlen,Jutta (27301472/LK15,0) TNB

Dusdal,Andre (16604843/LK15,0) TNB

 Bohlen,J.

Dusdal,A.

Jachens,Karen (27751951/LK23,0) TNB

Kara,Zafer (18253477/LK23,0) TNB

n.a.

 Jachens,L.

Völz,M.

Jachens,Lars (17161631/LK22,0) TNB

Völz,Manuela (28401630/LK22,0) TNB

6:4 6:1

 Jachens,L.

Völz,M.

van Delden,Britt (28551920/LK23,0) TNB

Schulz,Philipp (18752643/LK16,0) TNB

4:6 6:2 10:1

 Jachens,L.

Völz,M.

Fröhlich,Philippa (20301025/LK16,0) TNB

Nackenhorst,Timo (10052600/LK18,0) TNB

6:4 5:7 10:5

 Fröhlich,P.

Nackenhorst,T.

Jargon,Anke (26752408/LK21,0) TNB

Hennlich,Felix Benjamin (18251234/LK18,0) TNB

6:0 6:3

 Schröder,M.

von Minden,T.

Krause,Karen (27651030/LK21,0) TNB

Krause,Stephan (16804743/LK17,0) TNB

3:6 6:4 10:4

 Schröder,M.

von Minden,T.

Schröder,Melanie (28251129/LK23,0) TNB

von Minden,Timo (18154335/LK23,0) TNB

7:5 6:1

 Abraham,H.

Galrao-Sewtz,D.

Krause,Kilian (10302092/LK19,0) TNB

Jargon,Isabel (20400561/LK21,0) TNB

6:7 6:1 10:8

 Abraham,H.

Galrao-Sewtz,D.

Abraham,Hannah (20160454/LK22,0) TNB

Galrao-Sewtz,Dominik (10052613/LK21,0) TNB

6:1 6:3

 Abraham,H.

Galrao-Sewtz,D.

Zehner,Rüdiger (16104855/LK22,0) TNB

Zehner,Canan (26603413/LK20,0) TNB

6:7 7:6 10:3

 Joswig-Teckent., P.

Sobotta,M.

Joswig-Teckentrup,Patricia (27750979/LK19,0) TNB

Sobotta,Matthias (18050844/LK18,0) TNB

6:1 6:2

 Abraham,H.

Galrao-Sewtz,D.

Jachens,Mark (17553488/LK22,0) TNB

Bertram,Verena (27652884/LK23,0) TNB

6:4 6:2

 Zobel,H.

Zobel,V.

Zobel,Hans-Joachim (16151503/LK16,0) TNB

Zobel,Vivien (20050652/LK23,0) TNB

6:1 6:2

 Zobel,H.

Zobel,V.

Liedtke,Sandra (27082861/LK23,0) TNB

Recker,Torben (19256720/LK23,0) TNB

6:3 6:3

 Nölting-Bruns,A.

Bruns,O.

Nölting-Bruns,Andrea (27102174/LK14,0) TNB

Bruns,Oliver (16991199/LK17,0) TNB

6:3 6:2
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - S120 B Seniorengruppe - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Bellmann,Horst (14604306/LK23,0) TNB

Thiess,Susanne (26703318/LK20,0) TNB

 Bellmann,H.

Thiess,S.

[Rast]

 Bellmann,H.

Thiess,S.

Kroog,Barbara (25351447) TNB

Kroog,Johann (15052825/LK23,0) TNB

7:5 6:4

 Kroog,B.

Kroog,J.

Brandt,Hartmut (14151448/LK23,0) TNB

Harms,Sigrid (25851642/LK23,0) TNB

6:2 6:1

 Bellmann,H.

Thiess,S.

Sommer,Peter (15352694/LK23,0) TNB

Sommer,Brigitte (25002778/LK23,0) TNB

7:6 6:1

 Sommer,P.

Sommer,B.

[Rast]

 Jurkschat,S.

Jurkschat,A.

Jurkschat,Sabine (26152205/LK23,0) TNB

Jurkschat,Arthur (15953094/LK23,0) TNB

6:1 6:3

 Jurkschat,S.

Jurkschat,A.

Meier,Heide (24201822/LK23,0) TNB

Bokelmann,Ralf (15304714/LK23,0) TNB

6:0 5:7 10:7

 Bellmann,H.

Thiess,S.

Grundmann,Katrin (26854048/LK23,0) TNB

Kapitanic,Rolf-Dieter (14351543/LK23,0) TNB

4:6 6:2 12:10

 Weu,W.

Heck,U.

Weu,Walter (14051290/LK23,0) TNB

Heck,Ulrike (25102789/LK23,0) TNB

6:3 6:2

 Heidborn,U.

Ehnis,C.

[Rast] 6:4 6:7 10:8

 Heidborn,U.

Ehnis,C.

Heidborn,Udo (15251978/LK22,0) TNB

Ehnis,Christa (25503037/LK23,0) TNB

 Heidborn,U.

Ehnis,C.

[Rast] 6:2 7:6

 Bähr,A.

Müller,K.

Bähr,Angelika (26202867/LK23,0) TNB

Müller,Klaus-Peter (15604819/LK23,0) TNB

 Bähr,A.

Müller,K.

[Rast] 6:3 6:3

 Bekele,L.

Marte,H.

Bekele,Liane (26352506/LK23,0) TNB

Marte,Howard (15704637/LK20,0) TNB
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - Gruppe 3 - Endrunde ist wg. Lucky Loser ein extra Feld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

Gödecke,Bernd (15802963/LK22,0) TNB

Weiß,Joanna (26452411/LK16,0) TNB

 Gödecke,B.

Weiß,J.

[Rast]

 Gödecke,B.

Weiß,J.

Przybylski,Lisa Katharina (20155331/LK23,0) TNB

Spanjer,Steffen (10105979) TNB

6:3 6:3

 Abraham,N.

Abraham,N.

Abraham,Nick (16994019) TNB

Abraham,Nicole (27193207/LK23,0) TNB

6:2 4:6 10:4

 Galrao-Sewtz,D.

Abraham,H.

Ergen,Hakan (17055448) TNB

Acarsoy,Claudia (27084358/LK23,0) TNB

6:2 6:0

 Lehmann,V.

Behrends,F.

Lehmann,Vera (28251055/LK23,0) TNB

Behrends,Felix (17281253/LK23,0) TNB

6:2 6:3

 Galrao-Sewtz,D.

Abraham,H.

[Rast] 4:6 6:2 10:4

 Galrao-Sewtz,D.

Abraham,H.

Galrao-Sewtz,Dominik (10052613/LK21,0) TNB

Abraham,Hannah (20160454/LK22,0) TNB

  

Kosok,Gabriele (26550631/LK22,0) TNB

Schmittner,Glenn (16904606/LK19,0) TNB

 Kosok,G.

Schmittner,G.

[Rast]

 Jachens,K.

Kara,Z.

Jachens,Karen (27751951/LK23,0) TNB

Kara,Zafer (18253477/LK23,0) TNB

6:3 6:3

 Jachens,K.

Kara,Z.

Christ,Jörg (16404916/LK23,0) TNB

Möllmann,Judith (26552133/LK23,0) TNB

6:7 6:2 10:4

 Jachens,K.

Kara,Z.

Evers,Jan (18253478/LK23,0) TNB

Janßen,Lena (28451752/LK23,0) TNB

6:4 6:2

 Kandelhard,K.

Lutter,V.

Kandelhard,Kerstin (26452632/LK23,0) TNB

Lutter,Volker (16205149/LK23,0) TNB

6:4 6:2

 Kandelhard,K.

Lutter,V.

Finale

Anschütz,Meike (28953065) TNB

Vethacke,Thorsten (18753875) TNB

6:4 2:6 10:8  

 Voigts,M.

Voigts,H.

 

Voigts,Martina (26703324/LK21,0) TNB

Voigts,Holger (16004802/LK23,0) TNB

6:2 4:6 10:8  

 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 05.08.2024 08:33 | Seite 1 von  2
 



Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - Gruppe 3 - Endrunde ist wg. Lucky Loser ein extra Feld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

Schröder,Melanie (28251129/LK23,0) TNB

von Minden,Timo (18154335/LK23,0) TNB

 Schröder,M.

von Minden,T.

[Rast]

 Schröder,M.

von Minden,T.

Elster,Margit (27652274/LK23,0) TNB

Elster,Jürgen (17161013/LK22,0) TNB

6:2 6:3

 Elster,M.

Elster,J.

Gusfeld-Ordemann,Leni (20556997/LK23,0) TNB

Teckentrup,Thies Lion (10660792/LK23,0) TNB

6:3 6:0

 Schröder,M.

von Minden,T.

Hunger,Bianca (27352554/LK23,0) TNB

Recker,René (18303536/LK23,0) TNB

6:2 4:6 10:5

 Evers,D.

Saloch,S.

Evers,Davina (28352001/LK23,0) TNB

Saloch,Sebastian (18753238/LK23,0) TNB

6:2 3:6 10:8

 Kaemena,J.

Kaemena,S.

[Rast] 6:1 6:1

 Kaemena,J.

Kaemena,S.

Kaemena,Jens-Christian (17002152/LK18,0) TNB

Kaemena,Silke (27601550/LK23,0) TNB

  

Schwarze,Christian (18152755/LK22,0) TNB

Heise,Christine (28751725/LK22,0) TNB

 Schwarze,C.

Heise,C.

[Rast]

 Schwarze,C.

Heise,C.

Altehöfer,Felix (10400836/LK23,0) TNB

Ahlers,Ulrike (26653313/LK23,0) TNB

6:2 7:5

 Altehöfer,F.

Ahlers,U.

Liedtke,Moritz (10500348/LK22,0) TNB

Pek,Melissa (20659553/LK22,0) TNB

6:2 6:1

 Recker,T.

Liedtke,S.

Recker,Torben (19256720/LK23,0) TNB

Liedtke,Sandra (27082861/LK23,0) TNB

6:3 6:3

 Recker,T.

Liedtke,S.

Ergen,Songül (27852162/LK23,0) TNB

Neumann,Stefan (17162928) TNB

6:0 6:2

 Recker,T.

Liedtke,S.

[Rast] 2:6 6:2 10:6

 Fierek,M.

Fierek,J.

Fierek,Martina (26603216/LK20,0) TNB

Fierek,Jörg (17003792/LK20,0) TNB
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - Gruppe 1 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Eiseler,Klaus-Dieter (15100245/LK10,0) TNB

Eiseler,Carola (25951214/LK6,0) TNB

 Eiseler,K.

Eiseler,C.

Abraham,Hannah (20160454/LK22,0) TNB

Galrao-Sewtz,Dominik (10052613/LK21,0) TNB

6:2 6:3

 Morisse,M.

Bokelmann,D.

Schröder,Tjark (18604051/LK12,0) TNB

Buniek,Julia (28500636/LK23,0) TNB

6:1 6:3

 Morisse,M.

Bokelmann,D.

Morisse,Maren (28700361/LK17,0) TNB

Bokelmann,Dennis (18401290/LK9,0) TNB

6:1 6:2

 Nowak,M.

Nowak,P.

Nowak,Marlen (28200201/LK13,0) TNB

Nowak,Patrick (18103841/LK8,0) TNB

6:2 2:6 12:10

 Nowak,M.

Nowak,P.

Timmermann,Ramona (28602984/LK21,0) TNB

Schwabe,Florian (18003805/LK23,0) TNB

6:0 6:2

 Nowak,M.

Nowak,P.

Völz,Manuela (28401630/LK22,0) TNB

Jachens,Lars (17161631/LK22,0) TNB

6:0 6:3

 Völz,M.

Jachens,L.

Fischer,Michael (16591839/LK14,0) TNB

Görlitz,Kerstin (26551141/LK13,0) TNB

6:0 4:6 10:6

 Nowak,M.

Nowak,P.

Zobel,Hans-Joachim (16151503/LK16,0) TNB

Zobel,Vivien (20050652/LK23,0) TNB

6:2 4:6 13:11

 Sander,S.

Sander,D.

Sander,Sebastian (18451520/LK9,0) TNB

Sander,Daniela (28250876/LK15,0) TNB

6:1 6:0

 Sander,S.

Sander,D.

Schmitz,Adrian (19651683/LK12,0) TNB

Schumacher,Annabelle (29905299/LK19,0) TNB

7:5 6:3

 Schmitz,A.

Schumacher,A.

Mahnke,Carsten (17051008/LK11,0) TNB

Mahnke,Christina (27150513/LK8,0) TNB

6:2 7:6

 Sander,S.

Sander,D.

Juschkat,Jule (29550373/LK18,0) TNB

Schulz,Christian (18403776/LK14,0) TNB

7:6 7:5

 Cappelmann,N.

Bruns,M.

Cappelmann,Nils (19850342/LK12,0) TNB

Bruns,Megan Luna (20151281/LK12,0) TNB

6:2 7:6

 Cappelmann,N.

Bruns,M.

Schröder,Melanie (28251129/LK23,0) TNB

von Minden,Timo (18154335/LK23,0) TNB

2:6 6:2 10:5

 Steffen,W.

Gerstle,M.

Steffen,Wiebke (26803222/LK9,0) TNB

Gerstle,Martin (17150128/LK8,0) TNB

6:4 6:2
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - Gruppe 4 - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

[Rast]

 Vethacke,T.

Anschütz,M.

Vethacke,Thorsten (18753875) TNB

Anschütz,Meike (28953065) TNB

 Vethacke,T.

Anschütz,M.

[Rast] 3:6 6:0 10:3

 Gusfeld-Ordema., L.

Teckentrup,T.

Gusfeld-Ordemann,Leni (20556997/LK23,0) TNB

Teckentrup,Thies Lion (10660792/LK23,0) TNB

 Neumann,S.

Ergen,S.

Neumann,Stefan (17162928) TNB

Ergen,Songül (27852162/LK23,0) TNB

6:1 6:1

 Neumann,S.

Ergen,S.

Przybylski,Lisa Katharina (20155331/LK23,0) TNB

Spanjer,Steffen (10105979) TNB

7:6 6:2

 Neumann,S.

Ergen,S.

[Rast] 3:6 6:4 10:4

 Hunger,B.

Recker,R.

Hunger,Bianca (27352554/LK23,0) TNB

Recker,René (18303536/LK23,0) TNB

 Neumann,S.

Ergen,S.

[Rast] 4:6 6:4 10:8

 Christ,J.

Möllmann,J.

Christ,Jörg (16404916/LK23,0) TNB

Möllmann,Judith (26552133/LK23,0) TNB

 Christ,J.

Möllmann,J.

[Rast] 6:4 3:6 10:4

 Pek,M.

Liedtke,M.

Pek,Melissa (20659553/LK22,0) TNB

Liedtke,Moritz (10500348/LK22,0) TNB

 Christ,J.

Möllmann,J.

Ergen,Hakan (17055448) TNB

Acarsoy,Claudia (27084358/LK23,0) TNB

6:2 6:2

 Ergen,H.

Acarsoy,C.

[Rast]

 Ergen,H.

Acarsoy,C.

Evers,Jan (18253478/LK23,0) TNB

Janßen,Lena (28451752/LK23,0) TNB

3:6 6:2 10:7

 Evers,J.

Janßen,L.

[Rast]
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Turnier:  18. Breitensport-Mixed-Turnier 2020 des TV Schwanewede A-Nr.:  495102 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  17.08.2020 bis 23.08.2020 Verein: TV Schwanewede

Bewerb:  Mixed 00 Doppel Hauptfeld  - S120 A Seniorengruppe - die Terminliste findet ihr auf der Turnier-Website

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Hoffmann,Eike (26401778/LK11,0) TNB

Gerken,Hermann (14750186/LK14,0) TNB

 Hoffmann,E.

Gerken,H.

[Rast]

 Olbers,M.

Gosewisch,B.

Olbers,Margret (26203039/LK19,0) TNB

Gosewisch,Bernd (15604614/LK23,0) TNB

6:2 6:3

 Olbers,M.

Gosewisch,B.

Sewe,Rita (25602923/LK18,0) TNB

Sewe,Gerd (15205457/LK23,0) TNB

6:3 6:3

 Olbers,M.

Gosewisch,B.

Addix-Stelljes,Gerda (25250832/LK16,0) TNB

Mitternacht,Rolf (14651198/LK14,0) TNB

6:3 6:3

 Addix-Stelljes,G.

Mitternacht,R.

[Rast]

 Hencke,H.

Schröder,B.

Hencke,Heinz-Hermann (16104554/LK21,0) TNB

Schröder,Bärbel (25902967/LK18,0) TNB

6:4 6:0

 Hencke,H.

Schröder,B.

Bertzick,Siegfried (15004020/LK23,0) TNB

Weiß,Imke (26303234/LK19,0) TNB

7:6 6:1

 Olbers,M.

Gosewisch,B.

Kretschmer,Christine (24802440/LK23,0) TNB

Hartmann,Wilhelm (14851297/LK20,0) TNB

6:1 7:5

 Greif,P.

Köster,S.

Greif,Peter (14800612/LK13,0) TNB

Köster,Sigrid (25551372/LK23,0) TNB

7:5 6:2

 König,D.

König,U.

[Rast] 6:4 6:3

 König,D.

König,U.

König,Dieter (15302106/LK14,0) TNB

König,Ulla (25302714/LK15,0) TNB

 Indorf,R.

Brendel,H.

Kruse-Bartsch,Helge (15504843/LK15,0) TNB

Bartsch,Annette (25602732/LK23,0) TNB

6:4 7:5

 Kruse-Bartsch,H.

Bartsch,A.

Schneider,Uwe (15802936/LK23,0) TNB

Schneider,Andrea (26301848/LK18,0) TNB

6:2 6:3

 Indorf,R.

Brendel,H.

[Rast] 6:3 6:3

 Indorf,R.

Brendel,H.

Indorf,Reiner (15650039/LK10,0) TNB

Brendel,Helga (25050772/LK18,0) TNB
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